
RESOLUÇÃO Nº 10/2004 
  
 O CONSELHO CURADOR da Fundação de Previdência dos Servidores Públicos Municipais 
Efetivos de Bauru, FUNPREV, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as férias do 
Presidente desta Fundação, Senhor Varlino Mariano de Souza, a partir de 10/11/2004, em reunião 
realizada em 09/11/2003, 
  
 RESOLVE:- 
  
 I - Fica eleito para assumir a Presidência da FUNPREV o senhor Wilson Roberto Birello, 
durante as férias supracitadas; 
  
 II - Em função da substituição convocar-se-á seu suplente para assumir a função de membro 
do Conselho Curador; 
  
 Bauru, 09 de novembro de 2004 
  

VANDERLEI APARECIDO TOMIATI 
Presidente do Conselho Curador 

  
SANDRA REGINA FIOCCO 
Secretária Conselho Curador 

  
WILSON ROBERTO BIRELLO 
Membro do Conselho Curador 

  
  

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO – 

PRORROGAÇÃO E RE-RATIFICAÇÃO 

CONVENENTE: Fundação de Previdência dos Servidores Públicos Municipais Efetivos de Bauru - 
FUNPREV 

CONVENIADA:  Drogaria Drogacentro Bauru Ltda. 

PROCESSO:  253/03 

CONVÊNIO:     003/03 

OBJETO:  Prorrogação e Re-Ratificação de convênio para fornecimento de medicamentos aos 
servidores municipais 

VIGÊNCIA:  De 14/11/2004 à 13/11/2005 

DATA:  26/10/2004. 

  

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO – 

PRORROGAÇÃO E RE-RATIFICAÇÃO 


